	1
	2
	3
	4



Հայաստանի Հանրապետությունում հավատարմագրված 
որակավորման ստուգում իրականացողների ցանկ
առ 09.10.2024
	N
	Նույնականացման 

նշագիրը (կոդը)

գրանցահամարը
	Անվանումը, հասցեն, ղեկավարը, հեռախոսը, էլ. փոստի հասցեն
	Ժամկետը
սկիզբ/վերջ
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	1. 
	001/P
    001/P-001

	«ՍՏԱՆԴԱՐՏԱՑՄԱՆ ԵՎ ՉԱՓԱԳԻՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ՄԱՐՄԻՆ» ՓԲԸ որակավորման ստուգում իրականացնող
ՀՀ, ք. Երևան, Կոմիտասի 49/4
Բաբայան Ա.                                 (010)23-26-00-102,   ֆաքս (010)28-56-20                    info@armstandart.am,  spapyan@armstandart.am
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